Monat
Oktober
November

Dezember

Januar

Marz

April

Juni

Juli

September

Datum

21.10.2023
04.11.2023
02.12.2023
09.12.2023
23.12.2023

13.01.2023

27.01.2024

02.03.2024
23.03.2024

20.04.2024
27.04.2024
08.06.2024

29.06.2024

06.07.-
13.07.2024

07.09.2024
14.09.2024

Gruppe Pluto

Jahresplan
Zeit Gruppenstunde
15:30 — ca. 22:00
09:00-11:30 Gruppenstunde 1
13:30 —ca. 16:30
13:30 - 16:00 Gruppenstunde 2
Noch offen

Weihnachtsferien
10:00 — ca. 16:00

11:30 - 14:00 Gruppenstunde 3

Fasnachtsferien

BUAURING
ROTHENBURG

Scharanlass

Lager- und Jahresrickblick

Singen am Weihnachtsmarkt

Adventsanlass

Aufnahmesegen +
Winteranlass

Grillanlass mit den Eltern

Lagersegen + Sommeranlass

Jubla-Tag

09:00-11:30 Gruppenstunde 4
13:30-16:00 Gruppenstunde 5
Osterferien

Noch offen

09:00-11:30 Gruppenstunde 6

Noch offen Letzte Gruppenstunde
Noch offen

Sommerlager 2024

Noch offen

Noch offen

www.blauring-rothenburg.ch

Lager- und Jahresriickblick

September 2023


http://www.blauring-rothenburg.ch/

