

## Gruppe Pluto

## Jahresplan

Janieshian				
Monat	Datum	Zeit	Gruppenstunde	Scharanlass
Oktober	21.10.2023	15:30 – ca. 22:00		Lager- und Jahresrückblick
November	04.11.2023	09:00 – 11:30	Gruppenstunde 1	
Dezember	02.12.2023	13:30 – ca. 16:30		Singen am Weihnachtsmarkt
	09.12.2023	13:30 – 16:00	Gruppenstunde 2	
	23.12.2023	Noch offen		Adventsanlass
		Weihr	nachtsferien	
Januar	13.01.2023	10:00 – ca. 16:00		Aufnahmesegen + Winteranlass
	27.01.2024	11:30 – 14:00	Gruppenstunde 3	
		Fasna	achtsferien	
März	02.03.2024	09:00 – 11:30	Gruppenstunde 4	
	23.03.2024	13:30 – 16:00	Gruppenstunde 5	
		Os	terferien	
April	20.04.2024	Noch offen		Grillanlass mit den Eltern
	27.04.2024	09:00 - 11:30	Gruppenstunde 6	
Juni	08.06.2024	Noch offen	Letzte Gruppenstunde	
	29.06.2024	Noch offen		Lagersegen + Sommeranlass
Juli	06.07 13.07.2024	Sommerlager 2024		
September	07.09.2024	Noch offen		Jubla-Tag
	14.09.2024	Noch offen		Lager- und Jahresrückblick